
I.T.A. - lntertact s.r.o.
Dodavatel:

1.T.A. - Intertact s.r.o.
Pařížská 67/11 Objednávka C.: email 4.2.2022 ze dne: 04.02.2022
110 00 Praha 1 Provozovna:

Černokostelecká 616/143 Odběratel: lČ: 26360527

lČ: 65408781 108 00 Praha 108 DIČ: C7699005333
DIČ: CZ65408781

Klatovská nemocnice, a.s.,
Plzeňská 929
339 38 Klatovy 2

Číslo účtu:

Datum vystavení: 07.02.2022 Konečný příjemce:
Datum splatnosti: 21.02.2022 Klatovská nemocnice, lékařská mikrobiologie - virol.

" " " " " 07.02.2022 , Plzeňská 929Datum uskutecnent pInem: 339 01 Klatovy 1

Forma úhrady: Příkazem

Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH KČ Celkem

Fakturujeme Vám zboží :

B200-32:SARS-CoV-2 Viral Nucleic Acid
Exfraction Reagent Kit, ~
Skladování: +2 až +8 "C
Šarže 5201015

MOLACCU-3:MoIacca COVID-19
Detection {3-gene PČR) Reagent Kit,
~Sk|adování: -20 °C
šarže 5111013

Součet položek 326 4U0,00 0,00 326 400,00

CELKEM K ÚHRADĚ 326 400,00

Poskytnuté informace a dílčí ceny spadají do obchodního tajemství, které byly společností l.T.A.-lntertact s.r.o., se
sídlem Pařížská 67/11, josefov, 110 00 Praha 1, lČ 65408781, takto označeny a byly poskytnuty druhé smluvní
straně. Druhá smluvní strana se zavazuje zachovat o těchto informacích mlčenlivost a nesdělit je ani neumožnit k
nim přístup třetím osobám, nebo je nevyužít ve svůj prospěch třetích osob.
Prodávájíci prohiašuje, že množství a jednotkové ceny uvedené v objednávce považuje za obchodní tajemství ve
smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tyto údaje budou
při zveřejněni objednávky v registru smluv zneviditelněny.

"Daň prominuta rozhodnutím MF"

Vystavil:

OR:MS Píaha, odd.C, vložka 44200; datová schránka ssyc2ip

Rekapitulace DPH v Kč: základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

326 400,00 0%
0,00 10% 0,ČČp 0,0C'
0,00 15% 0,00 0,00
0,00 21% 0,00 0,00

Převzal:
Ekonomický a informační systém POHODA



I.T.A. - lntertact s.r.o.

Dodavatel: Odběratel:

I.T.A. - lntertact s.r.o. Klatovská nemocnice
Pařížská 67/11 , lékařská mikrobiologie - virol.
110 00 Praha 1 P,ovozovna: -

Černokostelecká 616/143 Plzeňská 929

lČ: 65408781 108 00 Praha 108 339 01 Klatovy 1
DIČ: CZ65408781 Tel: 376335111

ič: 26360527
DIČ: C7699005333

DODACÍ LIST č. 220104236 Objednávka C.: email 4.2.2022

Vystaveno: 07.02.2022 Datum objednávky: 04.02.2022

Označení dodávky Množství

Fakturujeme Vám zboží :

B20'J-32:SARS-CoV-2 Viral Nuc'eic Acid Extřaction Reagent Kit,m, Skladováni: +2 až +8 °C
Šarže 5201015

MOLACCU-3:Molaccu COVID-19 Detecůon (3-gene PČR) Reagent Kit, ~k|adováni: -20 °C

Š""'" ""°" SKLADOV

Poskytnuté informace a dílčí ceny spadají do obchodního tajemství, které byly společnosti l.T.A.-lntertact s.r.o., se
sídlem Pařížská 67/11, Josefov, 110 00 Praha 1, lČ 65408781, takto označeny a byly poskytnuty druhé smluvní
straně. Druhá smluvní strana se zavazuje zachovat o těchto informacích mlčenlivost a nesdělit je ani neumožnit k
nim přístup třetím osobám, nebo je nevyužit ve svůj prospěch třetích osob.
Prodávající prohlašuje, že množství a jednotkové ceny uvedené v objednávce považuje za obchodní tajemství ve
smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tyto údaje budou
při zveřejnění objednávky v registru smluv zneviditelněny.

"Daň prominuta rozhodnutím MF"

Vystavil: Hmotnost:

. , '""" "'" C' \i'RÁCENÍ
L fSňj

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA



Od:
Odesláno: pátek 4, února 2022 7:07
Komu: obchod@ita-intertact.com
Předmět: objednávka pro Klatovskou nemocnici, as.

Dobrý den,

prosíme o objednání a dodání pro PLM (Pracoviště lékařské mikobiologie-virologie) Klatovské nemocnice, a.s. -
kontaktní osoba

ARS-CoV-2 Viral Nucleic Acid Extraction Reagent Kit, kat. č. B200-32

olaccu COVID-19 Detection kit 96T/KIT (Zybio) kat. Č. 4080102

Na základě zákona 340/2015 Vás prosíme o zaslání akceptace objednávky s uvedením předpokládané ceny bez DPH,

Fakturu zasílejte na adresu :

Klatovská nemocnice,a.s.,

Plzeňská 929, 33901 Klatovy, IČO:26360527, DIČ: CZ699005333

Dčkujeme za vyřízení a spolupráci.

S pozdravem

ekonomické odděleni

Klatovská nemocnice, a. s.
Plzeňská 929, 339 01 Klatovy

CD Klatovská " mmocnšcw
nemocnice

1


